关于在2007级新生中组建MMD学习小组的通知

校团通[2007]23号
各分团委：

为进一步健全我校MMD学习组织，促进MMD学习的进一步深化，推进我校青年学生政治理论学习活动的开展，用马列主义、毛泽东思想、中国特色社会主义理论体系武装大学生的头脑，帮助他们在大是大非和复杂事物面前具有科学、理性的思考能力，逐步建立起正确的世界观、人生观和价值观。校MMD学习指导组决定在2007级新生中建立MMD学习小组，促进MMD学习在新生中的开展。现将吸收新成员的有关事宜通知如下，请各院系分团委认真组织落实：
一、请各院系邀请院系领导或有关老师进行MMD学习动员，如需要可邀请闫世全老师做动员报告，联系电话：65790368。

二、2007级新生从即日起开始以班为单位到各院系团委报名，在发展MMD新成员过程中，要遵循“自愿参加”的原则，不搞全体入会，不搞名额分配。

三、小组成员一般控制在10人左右。各小组设组长一名，具体负责本组MMD学习的安排。

四、各院系应在12月7日前完成新生MMD学习小组的组建工作。同时为了进一步规范大学生MMD学习研究会会员的管理，特从2007级试推行会员认证制度。要求将院系MMD学习研究分会组织机构人员名单、2007级MMD学习小组成员名单（姓名、班级、学号等信息以EXCEL表单形式）和学习计划一起报送校团委，电子版发送到tuanwei1@ncwu.edu.cn。
五、MMD学习小组成员要购买MMD学习教材《马克思主义著作选读》，工本费10元/本， 12月14日前以院系为单位统一到校团委购买。
校团委
2007年11月27日